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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK ~
Nr.aég Prot. Roskovec,mé;}”:‘ ,O/g 2025
VENDIM
NR_& .DATEQ?Q.OJ 2025
PER

MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI PERMIR ESIMI T
KUSHTEVE TE BANIMIT PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE
PAFAVORIZUARA

Né mbéshtetje & Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Peér Vetégeverisjen Vendore”i
ndryshuar, neni 24, Ligjit Nr. 22/2018 “Pér Strehimin Social” ; VKM-sé Nr.454, daté
03.07.2019 “Pér kriteret dhe procedurat e pérfitimit e & dhénies sé granteve konkurruese pér
pérmirésimin e kushteve té objekteve dhe banesave ekzistuese”, Udhézimit Nr. 31 daté
18.11.2019, “Pér procedurat standarte t& aplikimit dhe kriteret pér pérfitimin e fondeve nga
buxheti i shtetit pér programet e strehimit”; Vendimit Nr. 384, daté 12.06.2019, “Pér
pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social té strehimit

dhe t€ afateve e t& procedurave t& miratimit nga organet e vetqeverisjes vendore”; Késhilli i
Bashkisé,

VENDOSI:

[- Miratimin e listés s& pérfituesve nga programi “Pérmirésimi i kushteve & banimit pér
komunitete t& varféra dhe t& pafavorizuara pér vitin 2025-2026”, sipas listés
bashkélidhur kétij vendimi.

2- Ngarkohet Komisioni i strehimit, pér kryerjen e procedurave pérkatése dhe zbatimin e
kétij vendimi.

3- Ky vendim hyn né fugqi 10 dité pas shpalljes.




LISTA E PERFITUESVE PERMIRESIM BANESE 2025

Emér Mbiemér

Al (kryefamiljari)
Vendbanimi Njesia Administrative
1 {Jashar Lame Cepeie Velmish Strum
2|Stifon Haredin Dervishaj |Luar Kuman
3|Jonuz Zenel Cepele Roskovec Roskovec
4|Sotiraq Gjoni Prifti Marinéz Kuman
5|Bajame Demo Metaj Kuman Kuman
6|Ritvana Enver Toska Suk 2 Strum
7|Leurant Besim Lika Vlosh Kurjan
8| Ymer Shaqo Selimaj Mbérs Kurjan
9|Ferdinand Ramadan Pelo |Vidhisht Kuman
| 10[Sokrat Tuni Kola Roskovec Roskovec
11|Myzafer Ismail Dogan1 _ |Arapaj Strum
i2|Dragot Haredin Vidhishta |Ngjeqar Kurjan
13|Barjam Asgeri Vrapi Sukl Strum
14|Edrin Tajar Ruko Strum Strum
15| Xhemil Iliaz Metani Kurjan Kurjan
16|{Eduart Sadush Cepele Jagodine Roskovec
17|Qerim IHysni Terziu Vlosh Kurjan
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